
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SGDĐT Lâm Đồng, ngày         tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn đánh giá ngoài đối với 

Trường Mầm non Phước Cát 2, huyện Cát Tiên 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt 

chuẩn quốc gia đối với trường mầm non; 

 Căn cứ Công văn số 5942/BGDĐT-QLCL ngày 28/12/2018 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài trường mầm non;  

Căn cứ Công văn số 133/UBND-VX1 ngày 08/10/2019 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành lập đoàn đánh 

giá ngoài; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Thành lập Đoàn đánh giá ngoài đối với Trường Mầm non Phước Cát 

2, huyện Cát Tiên, gồm các ông, bà: Có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài có trách nhiệm tổ chức đánh giá ngoài đối với 

Trường Mầm non Phước Cát 2, huyện Cát Tiên theo các quy định hiện hành và 

theo sự phân công của Trưởng đoàn. 

Thời gian, địa điểm và lịch làm việc cụ thể: Theo kế hoạch của đoàn đánh 

giá ngoài do Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt và bắt đầu từ ngày 13/12/2022, 

hoàn thành trước ngày 09/02/2023. 

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức hành chính, Quản lý chất lượng - Giáo 

dục thường xuyên Sở Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 

các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

 

Nơi nhận: 
  - Như Điều 3; 

  - Lưu: VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Hồng Hải 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA ĐÁNH GIÁ NGOÀI 

Trường Mầm non Phước Cát 2, huyện Cát Tiên 

(Kèm theo Quyết định số:/QĐ-SGDĐT ngày /12/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng) 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ CÔNG TÁC NHIỆM VỤ 

1 Hoàng Tuấn Anh Trưởng phòng Phòng GDĐT thành phố Bảo Lộc Trường đoàn 

2 Nguyễn Thị Mỹ Hoa Chuyên viên Phòng GDĐT thành phố Bảo Lộc Thư ký 

3 Nguyễn Hải Yến Hiệu trưởng Trường Mầm Non 1, thành phố Bảo Lộc Thành viên 

4 Lưu Thị Huệ Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Hồng, thành phố Bảo Lộc Thành viên 

5 Trần Thị Linh Yến Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Sao Sáng 2, thành phố Bảo Lộc Thành viên 

6 Trương Thị Điểm Nhung Hiệu trưởng Trường Mầm non Lộc Nam, huyện Bảo Lâm Thành viên 

7 Hoàng Thị Biên Thùy Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Ánh Hồng, huyện Bảo Lâm Thành viên 

Danh sách này gồm có 07 người. 

 

 


		Nguyễn Tấn Hiệp
	2022-12-10T07:47:01+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Hiệp
	Signing document


		Phạm Thị Hồng Hải
	2022-12-10T08:21:57+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document


		2022-12-12T09:57:12+0700


		2022-12-12T09:57:12+0700


		2022-12-12T09:57:12+0700




